
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

CRiSis Deluxe Plus Manikin

 

Popis 

Kompletní resuscitační systém s pěti oblastmi umožňující nácvik rozdílných scénářů. Skládá se z
celotělového základu modelu CPARLENE, IV paže, paže pro měření krevního tlaku, defibrilační pokožky

hrudníku a intubační hlavy Larry. 

Verze modelu CRiSis Deluxe Plus obsahuje všechny kvalitní komponenty jako verze CRiSis Deluxe

(RA120-0126), ale navíc obsahuje i indikační jednotku s pamětí a tiskárnou, vše uloženo v kufru. 

 

S vnitřní elektronikou a externí indikační jednotkou s pamětí a tiskárnou RB120-0466 - jednoduchá a přesná
zpětná vazba! Stisknutím tlačítka zvolte jeden ze čtyř módů (frekvence kompresí, hloubka kompresí, délka
ventilace, objem ventilace). Červené světlo indikuje nesprávnou pozici rukou a žluté světlo signalizuje
správnou hloubku komprese. Zelené světlo pak značí správný objem ventilace. Provádění každé z těchto
dovedností je na displeji zobrazeno samostatně, zatímco průměry těchto úkonů jsou ukládány do paměti.
Jednotka automaticky přepíná mezi kompresemi a ventilacemi podle toho, která z těchto činností je právě
prováděna. Po stisknutí tlačítka STOP tiskárna vytiskne sumarizovanou zprávu o prováděné KPR. Součástí

jsou tři role papíru.

 

Tento simulátor arytmií napodobuje 17 dospělých srdečních rytmů a 17 dětských srdečních rytmů. Společně s
externím srdečním stimulátorem můžete simulovat elektrickou stimulaci. Rovněž můžete nasimulovat
kardioverzi při použití manuální, automatické nebo poloautomatické defibrilace. Kompletní informace o

simulátoru arytmií naleznete pod katalogovým číslem RA120-0118. 

 

Modulární systém CRiSis umožňuje vytvořit model, který bude přesně vyhovovat Vašim požadavkům.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

